
Klass Placering Förnamn Efternamn Klubb Vikt i gr.
HS 1 Anders Hedström SFK Pirken 4926

2 Mikael Hultin SFK Pirken 4662
3 Jonas Danielsson Nordmarksfiskarna 4132
4 Marcus Dahlqvist SFK Trekroken 3962
5 Daniel Malmqvist SFK Trekroken 3952
6 Dennis Einarsson SFK Wasa 3947
7 Peter Eriksson Solstadsfiskarna 3227
8 Tomas Olsson SFK Trekroken 3053
9 Tord Thorin SFK Trekroken 2101
10 Kristian Bergström SFK Trekroken 2010
11 Jonas Forsberg SFK Trekroken 1748
12 Mikael Öst SFK Trekroken 1247
13 Daniel Ohrgren Wicanders SFK 986

HV 1 Kjell-Ove Jensen SFK Trekroken 5814
2 Per-Erik Sjöqvist Jössefiskarna 3917
3 Kjell Eriksson Jössefiskarna 3841
4 Anders Gustafsson SFK Trekroken 3730
5 Sune Lind Nordmarksfiskarna T 3556
6 Lennart Grääs SFK Trekroken 3378
7 Stefan Simon SFK Trekroken 2387
8 Bengt Olvenius SFK Wasa 2273
9 Bo Nilsson SFK Trekroken 912

ÄHV 1 Rune Nilsson Jössefiskarna 4813
2 Rolf Axelsson SFK Trekroken 4011
3 Ingvar Fällman SFK Trekroken 3115
4 Karl-Erik Tomasson SFK Trekroken 2469
5 Östen Gustafsson SFK Trekroken 1388
6 Sven-Erik Holmberg SFK Trekroken 1147
7 Sven-Olov Högman SFK Trekroken 693
8 Lars-Erik Sundin SFK Trekroken 309

DV 1 Leena Varis SFK Trekroken 3353
2 Siw Svensson Åmotfors AFKT 3169
3 Maj-Britt Nilsson SFK Trekroken 110

ÄDV 1 Saga Gustafsson SFK Trekroken 3503
2 Marianne Sundin SFK Trekroken 1669
3 Monica Högman SFK Trekroken 1458

YHJ 1 Henrik Lindh Nordmarksfiskarna T 1591
2 Gustav Ohrgren Wicanders SFK 420

Öppna Grumscupen, deltävling 2 på Longsjön d. 13 januari 2019



Klass Poäng Förnamn Efternamn Klubb Vikt i gr.
HV 15 Kjell-Ove Jensen SFK Trekroken 5814
HS 14 Anders Hedström SFK Pirken 4926
ÄHV 13 Rune Nilsson Jössefiskarna 4813
HS 12 Mikael Hultin SFK Pirken 4662
HS 11 Jonas Danielsson Nordmarksfiskarna 4132
ÄHV 10 Rolf Axelsson SFK Trekroken 4011
HS 9 Marcus Dahlqvist SFK Trekroken 3962
HS 8 Daniel Malmqvist SFK Trekroken 3952
HS 7 Dennis Einarsson SFK Wasa 3947
HV 6 Per-Erik Sjöqvist Jössefiskarna 3917
HV 5 Kjell Eriksson Jössefiskarna 3841
HV 4 Anders Gustafsson SFK Trekroken 3730
HV 3 Sune Lind Nordmarksfiskarna T 3556
HV 2 Lennart Grääs SFK Trekroken 3378
HS 1 Peter Eriksson Solstadsfiskarna 3227
ÄHV 1 Ingvar Fällman SFK Trekroken 3115
HS 1 Tomas Olsson SFK Trekroken 3053
ÄHV 1 Karl-Erik Tomasson SFK Trekroken 2469
HV 1 Stefan Simon SFK Trekroken 2387
HV 1 Bengt Olvenius SFK Wasa 2273
HS 1 Tord Thorin SFK Trekroken 2101
HS 1 Kristian Bergström SFK Trekroken 2010
HS 1 Jonas Forsberg SFK Trekroken 1748
ÄHV 1 Östen Gustafsson SFK Trekroken 1388
HS 1 Mikael Öst SFK Trekroken 1247
ÄHV 1 Sven-Erik Holmberg SFK Trekroken 1147
HS 1 Daniel Ohrgren Wicanders SFK 986
HV 1 Bo Nilsson SFK Trekroken 912
ÄHV 1 Sven-Olov Högman SFK Trekroken 693
ÄHV 1 Lars-Erik Sundin SFK Trekroken 309

Klass Poäng Förnamn Efternamn Klubb Vikt i gr.
ÄDV 15 Saga Gustafsson SFK Trekroken 3503
DV 14 Leena Varis SFK Trekroken 3353
DV 13 Siw Svensson Åmotfors AFKT 3169
ÄDV 12 Marianne Sundin SFK Trekroken 1669
YHJ 11 Henrik Lindh Nordmarksfiskarna T 1591
ÄDV 10 Monica Högman SFK Trekroken 1458
YHJ 9 Gustav Ohrgren Wicanders SFK 420
DV 8 Maj-Britt Nilsson SFK Trekroken 110

Poäng Herr klasser efter dag 2

Poäng Dam klasser efter dag 2


